



## M. Hesselholt Holding ApS

Erik Bøghs Vej 24  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 34608423

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2021

---

**Morten Hesselholt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M. Hesselholt Holding ApS

Erik Bøggs Vej 24

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34608423

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Morten Hesselholt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje andele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 191 t.kr. mod et overskud på 159 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.182)</b>	<b>(18.305)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		222.498	119.000
Andre finansielle indtægter		1.885	72.886
Andre finansielle omkostninger		(22.725)	(3.084)
<b>Resultat før skat</b>		<b>182.476</b>	<b>170.497</b>
Skat af årets resultat	1	9.000	(11.662)
<b>Årets resultat</b>		<b>191.476</b>	<b>158.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		(8.524)	(41.165)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>191.476</b>	<b>158.835</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Udskudt skat		9.000	0
Tilgodehavende skat		380	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.380</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		285.333	253.938
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>285.333</b>	<b>253.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.398</b>	<b>77.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>317.111</b>	<b>331.067</b>
<b>Aktiver</b>		<b>317.112</b>	<b>331.068</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		32.362	40.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>312.362</b>	<b>320.886</b>
Bankgæld		0	139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Skyldig skat		0	5.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.750</b>	<b>10.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.750</b>	<b>10.182</b>
<b>Passiver</b>		<b>317.112</b>	<b>331.068</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	40.886	200.000	320.886
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(8.524)	200.000	191.476
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>32.362</b>	<b>200.000</b>	<b>312.362</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	5.662
Ændring af udskudt skat	(9.000)	6.000
	<b>(9.000)</b>	<b>11.662</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>
